様式第２０号その２
中小企業事業者等支援金交付申請書（第３弾）

＜個人用＞

令和３年４月５日

　　小田原市長　様

小田原市荻窪３００番地

１．申請事業者の情報

男 ○

女

２．事業収入減少に係る情報

３．支援金の振込先口座

１ ２ ３ ４ １ ２ ３

■ □ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義 （カタカナ）オダワラ　タロウ

金融機関コード （４桁） 支店コード （３桁）

口座種別 普通 当座 口座番号

金融機関名 ●●●銀行 支店名 ▲▲▲支店

2020年3月 230万円

2021年1月 150万円 2021年2月 100万円 2021年3月 120万円

2020年1月 250万円 2020年2月

連絡先
電話番号 （事業所等）0465-33-0000 （携帯）080-0000-0000

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ taro-odawara@***.ne.jp

住所（所在地）

氏名

　小田原市の新型コロナウイルス感染症対策における「中小企業事業者等支援金（第３弾）」の交付申請につ
いて、別紙記載の誓約事項に相違ないことを確認し、これに宣誓の上、次のとおり申請します。

小田原　太郎

性別
(フリガナ)　オダワラ　タロウ

小田原　太郎

事業所の
店名等

(フリガナ)

※店名等があれば、記載してください

事業開始年月日 （西暦） ２０００年 ５月 １日

氏名

事業所の
所在地

　　同　上

生年月日

住民登録地
（〒２５０－８５５５）
小田原市荻窪３００番地

現住所
（〒　　　　　　　　）
※住民登録地と異なる場合のみ記入してください

（西暦） １９８０年 ８月 ３１日

業種コード 16 事業内容

※業種コードが「24」又は「118」の方のみ記載してください。

※2019年及び2020年分は万円以下切り上げ、2021年分は万円以下切り下げで記載してください。

300万円2019年1月 300万円 2019年2月 310万円

240万円

2019年3月

事業収入

「交付対象となり得る業種一覧」を参考に

該当するコードを記入してください。

　※この申請書および添付書類は公文書として取り扱われ、公開請求があるときは、個人情報など小田原市情報公
　開条例において非公開情報とされている部分を除き、すべて公開されます。

mailto:taro-odawara@***.ne.jp